DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHADORA SEXUAL
IDOSA COMO A PRINCIPAL PROVEDORA DA FAMÍLIA SEGUNDO O MODELO
CALGARY DE AVALIAÇÃO FAMILIAR. de autoria de MARIA DO SOCORRO ALECIO
BARBOSA, KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO, TEREZA NATÁLIA BEZERRA DE LIMA,
foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34245

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34245